
COMUNE DI MOLOCHIO
Città Metropolitana di Reggio Calabria

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

n. 34 del 13-04-2023
Immediatamente Eseguibile

Oggetto: Adozione del piano triennale del fabbisogno di personale 2023/2025.

L'anno duemilaventitre, il giorno tredici del mese di aprile alle ore 16:50 e seguenti, nella
Residenza municipale, in seguito ad invito di convocazione, si è riunita la Giunta Municipale, con
l’intervento dei Signori:

Caruso Marco Giuseppe Sindaco P
Garreffa Domenico Vito Vice Sindaco A
Caruso Claudio Assessore P

Presiede la seduta il Sindaco, Dott. Marco Giuseppe Caruso.

Partecipa il vice segretario comunale, Dott.ssa Cristina La Valva.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista ed esaminata la proposta di deliberazione allegata al presente atto;

Ritenuta di doverla approvare;

Visto il D.Lgvo 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visti gli allegati pareri resi ai sensi dell'art. 49 del d.lgs. 267/2000,

Con votazione unanime e favorevole espressa in forma palese;

DELIBERA

Di approvare, facendola propria in ogni sua parte, l’allegata proposta di deliberazione.

CONTESTUALMENTE

Ravvisata l’urgenza;

Con separata votazione unanime e favorevole espressa in forma palese;

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge.


